
Direktion: 06219/6434   Konferenzzimmer: 06219/20080       SCHULJAHR 2024/25
  

SCHARLER Petra (Schulleitung), LANG Michaela (Beratung) nach telefonischer Vereinbarung 

Wir bitten um Anmeldung aufgrund der möglichen Vertretung der Lehrkräfte. – Vielen Dank! 
 

STD Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

1. 
8:00 – 
8:50 

 
    

2. 
8:55 – 
9:45 

STROBL Martin    NEUHOFER Sonja BRETZ Sabine    
SCHWARZMAYR 

Johanna  

3. 
10:00 – 
10:50 

 

  
 

HANDLECHNER- 

BURGER Martina 

DACHS Martin   

HOFER 

Alexander 

BADAD Brigitte  

GLAS Petra  

4. 
10:55 – 
11:45 

 

    

 

LEBESMÜHLBACHER 

Andrea   

NEUDECK Miriam 

 

STÖLLINGER Josef  
SEINSCH 

Daniela 
MOSER Roland   

5. 
11:55 – 
12:45 

BRUCKMOSER 

Andreas    

SCHMIDHUBER Ilka 

GASTBERGER Vera 

BAUMGARTNER 

Charlotte  

KAAR Roswitha  

KASERER Anita   

 

PAMMER 

Sebastian  

GRAGGABER-

HEUGENHAUSER 

Katharina   

UNFRIED Julia  


